

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายจรูญ อ้นชูฤทธิ์ หมู่ที่ 5
ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 130 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า 520 ตร.ม.
ปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 78 ลบ.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ซอยบ้านนายจรูญ อ้นชูฤทธิ์ (บริเวณจุดพิกัด N153556, E100225) สิ้นสุดถนน คสล.เดิม (บริเวณจุดพิกัด N153559, E100222)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาแดง อำเภอโกรกพระ จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาวันที่ 26 เดือนมิถุนายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานปรับเกรดผิวทางเดิม	520.00	ตร.ม.	-	-	1.65	858.00	858.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	26.00	ลบ.ม.	373.00	9,698.00	-	-	9,698.00	
	อนกรีต (240 KSC)	78.00	ลบ.ม.	1,599.00	124,722.00	-	-	124,722.00	
4	ค่าแรงคอนกรีต	520.00	ตร.ม.	-	-	11.83	6,151.60	6,151.60	
5	เหล็กตะแกรงวายเมท Ø 4 มม.@0.20 ม.	520.00	ตร.ม.	25.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
6	เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.138	ตัน	18,655.00	2,574.39	-	-	2,574.39	
8	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	130.00	ม.	-	-	20.60	2,678.00	2,678.00	
11	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	100.00	ม.	-	-	13.20	1,320.00	1,320.00	
12	ยางมะตอย	37.00	ลิตร	18.00	666.00	-	-	666.00	
13	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								161,667.99	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายวัชร บัรรอด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายสุชาติ รูปโนสถ)

ผู้อำนวยการกองช่าง